43328 del 17/12/24 del Dipartimento Bilancio e Tesoro 

“Liquidazione della spesa dell’esercizio finanziario 2024”  

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione delle verifiche di cui alla precedente 
tabella sul Cap. n. 416591 per un importo lordo complessivo di € 1.860,00 
(milleottocentosessanta/00);  

VISTA  la rispondenza dei codici IBAN dei beneficiari alla documentazione in possesso dell’Ufficio, 
ai sensi della Circolare dell'Assessorato all'Economia, Dipartimento del Bilancio e del tesoro 
n. 17 del 10 dicembre 2021; 

CONSIDERATO che le verifiche sono state svolte nell’esercizio 2024 e che l’obbligazione giuridica è

[...]

finanziate dalle entrate derivanti dal pagamento delle tariffe di cui all’art. 51 della 
L.R. N. 9/21 – Pagamento compensi ai valutatori OTA per l’effettuazione delle 
verifiche” (codice finanziario 1.03.02.11.999) della somma lorda complessiva di € 
1.860,00 (milleottocentosessanta/00), a valere sull’impegno di cui al DRA n. 1664 del 
17/12/24, per il pagamento delle indennità, di cui al D.A. 27 agosto 2021 n. 833 e 
successive modifiche e integrazioni, per l’effettuazione di verifiche presso le strutture 
sanitarie ai fini della concessione dell’autorizzazione sanitaria e/o

[...]

xxxxxxxxxxxxxxxx 
CLEF DEL DOTT 
CAPPELLANI DAVIDE  & C 
SAS 

1 del 
10/1/25 

400,00 327,87 65,57 72,13 334,43 

Totale 1.860,00 1.524,59 304,91 335,41 1.555,09 

Art. 2 E’ autorizzata l’emissione di: 

 Mandati di pagamento per complessivi € € 1.555,09 
(millecinquecentocinquantacinque/09) per la liquidazione delle indennità di 
verifica ai Valutatori OTA con accredito su conto corrente avente codice Iban 
rispondente a quello indicato da ciascun Valutatore e agli atti dell’Area 
Interdipartimentale 2 “Organismo Tecnicamente Accreditante”, così come 
dettagliato nella tabella di cui all’art. 1 del presente provvedimento; 

 Modelli F24EP per il pagamento delle ritenute d’acconto per un totale di € 
304,91 (trecentoquattro/91), così come dettagliato nella tabella di cui all’art. 1 
del presente provvedimento. 

Il presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti 
sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line previsto